
   

 در تعریف پروژه های آتی سازمان بنادر با تمرکز در حوزه دریا و بندر، باید به گونه ای عمل 
شود تا شرایط مناسب تری را برای فعالیت های این دو حوزه رقم بزنیم و روند جدیدی 

را به لحاظ زیرساختی در بنادر به وجود بیاوریم.
سیاست سازمان بنادر در حوزه تجهیزات بندری، ابتدا تامین و 
تهیه این تجهیزات توسط بخش خصوصی توانمند است و در 
ادامه از منابع سازمان )دولت( در این خصوص استفاده خواهد 

شد تا بتوانیم نرم تخلیه و بارگیری را ارتقا دهیم.

 تناقض در اظهارات مسئولان و رانندگان در مورد شرایط مرز باشماق 

عملکرد صنعت خودروسازی در کیفیت و قیمت مطلوب نیست 

شبکه راه آهن چین طولانی تر می شود   چرا صنایع هوایی از راه اندازی شبکه ۵G نگران هستند؟ 

تجهیزات دریایی و بندری نیازمند به روزرسانی است 

پلیس راهور ناجا در جوابیه ای و در واکنش به سخنان معاون کیفیت ایران خودرو تاکید کرد: مطالبه پلیس در راستای ارتقاء ایمنی وسیله نقلیه در 
واقع مطالبه مردم است و سازندگان این قبیل وسایل نقلیه بی کیفیت بجای توجیه و فرافکنی و عدم قبول مسئولیت در جهت رضایت مشتریان 

خود گام بردارند.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، پلیس راهور در این جوابیه که روز شنبه منتشر کرده، آورده است: در پی انتشار خبر معاون کیفیت ایران خودرو 
در خبرهای روز جاری پیرامون بازنشدن ایربگ ها در حادثه جاده بهبهان به رامهرمز، پلیس راهنمایی و رانندگی مطالبی را جهت تنویر افکار 

عمومی به شرح زیر منتشر نمود.

در این جوابیه تصریح شده است: برابر اظهارنظر کارشناسان فنی مهندسی پلیس راهور، سازندگان خودرو موظف به رعایت استانداردهای ابلاغی 
در مورد ایمنی کیفیت و سلامت خودرو هستند، همچنین استفاده از قطعات غیراستاندارد توسط تولیدکنندگان خودرو ممنوع است.

براساس برنامه جامع حمل و نقلی که این هفته توسط 
مسئولین دولتی چین طراحی شده؛ این کشور قصد دارد 
تا پایان سال ۲۰۲۵ طول شبکه راه آهن سریع السیر 
۳۱۰۷۰ مایل( افزایش  خود را به ۵۰۰۰۰ کیلومتر )
دهد. این شبکه ۱۲۰۰۰ کیلومتر طولانی تر از آن چیزی 
است که تا پایان سال ۲۰۲۰ به بهره برداری رسید.

 طولانی تر شدن شبکه راه آهن سریع السیر چین سبب می شود که 
این کشور در زمینه ریلی پرسرعت از اسپانیا، ژاپن، فرانسه، آلمان 
و فنلاند پیشی بگیرد به طوری که براساس آمارهای اتحادیه 

دلیل اصلی این نگرانی نزدیک بودن طیف موج مورد استفاده 
این شبکه های مخابراتی به طول موج مورد استفاده در 
ابزار ارتفاع سنج وسایل نقلیه هوایی است.این نگرانی ها 
در حالی بیان می شود که دو شرکت مخابراتی مذکور سال 
گذشته میلیاردها دلار برای استفاده از این طیف طول موج ها 
سرمایه گذاری کردند.کمیسیون ارتباطات فدرال آمریکا در 
سال ۲۰۲۰ میلادی طیف موج حائلی را بین طیف موج مورد 
استفاده برای شبکه ۵G و طیف موج مورد استفاده برای 
ارتفاع سنج ها اعلام کرد تا نگرانی های امنیتی رفع شود. 
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ینکه ما به شکل کلی و بدون انجام بررسی های دقیق، در یک حادثه اعلام کنیم که تقصیر با فلان 
دستگاه یا شرکت یا نهاد است، قطعا از واقعیت به دور است. در تصادفی مشابه با حادثه بهبهان 
باید به شکل دقیق مشخص شود که این حادثه چرا رخ داده و دلیل افزایش تلفات و هزینه های 
جانبی چه بوده است؟ از این رو به نظر می رسد تصمیم گیران و کارشناسان 
برای ارائه یک صحبت دقیق باید در انتظار مشخص شدن نتایج کار باشند.

اینکه خودروهای حاضر در تصادف چه بوده اند، چند سال از عمر آنها 
می گذشته، شرایط فنی و ایمنی آنها چگونه بوده است و فرایند تولید آنها 
چطور طی شده، مسائلی است که باید به شکل دقیق به آنها پرداخت

وزیر صنعت، معدن و تجارت از عملکرد صنعت خودروسازی کشور از نظر کیفیت و قیمت 
طی سال های گذشته انتقاد کرد.

به گزارش تین نیوز به نقل از خبرگزاری صداوسیما؛ مرکز خوزستان، سیدرضا فاطمی 
امین امروز، جمعه یکم بهمن ماه در بازدید از خودرو های آسیب دیده از حادثه تصادف 
زنجیره ای بهبهان - اهواز از وقوع این حادثه تلخ ابراز تاسف کرد و گفت: ۵۸ خودرو در 
این حادثه آسیب دیدند که تنها ۱۷ خودرو کیسه هوا داشتند.عملکرد صنعت خودروسازی 

در کیفیت و قیمت مطلوب نیست

سردار سید کمال هادیانفر درباره تأخیر در چاپ کارت خودروها اظهارکرد:  کارت خودرو 
دارای یک چیپ است که با توجه به اینکه این چیپ جزو اقلام وارداتی است، یک مقدار 
عقب افتادگی در تامین آن ایجاد شد که البته الان این مشکل حل و چیپ ها ترخیض 
شد و روزانه حدود ۱۰۰ هزار کارت تامین می شود. وی ادامه داد:  البته ما در برنامه ریزی 
جدید چیپ را از فرآیند چاپ کارت خودرو حذف کردیم و به جای آن، از بارکد سه بعدی 
استفاده کردیم تا دیگر وابستگی به واردات نداشته باشیم. برای خواندن این بارکدها نیز 
دست افزارهای پلیس را به روز کردیم و مأموران پلیس با اسکن این کد می توانند تمام 

عضو هیات عامل سازمان بنادر و دریانوردی ضمن تشریح مهمترین اقدامات این 
سازمان در راستای ارتقاء ایمنی سفرهای دریایی و گردشگری دریایی، گفت: طرح 
تسهیل سفرهای دریایی در نوروز ۱٤۰۱ منوط به تصویب و ابلاغ ستاد ملی مقابله 
با کرونا است. حسین عباس نژاد با اشاره به اینکه این سازمان از نیمه دوم سال 
جاری به منظور ارتقای ایمنی سفرهای دریایی و گردشگری دریایی در تعطیلات 
دهه مبارک فجر و نوروز ۱٤۰۱ تمهیدات لازم را اتخاذ کرده است، اظهار داشت: با 
تشکیل کمیته سفرهای دریایی و برگزاری جلسات متعدد با مجموعه های دخیل در 

استاندار تهران از حل مشکل تامین منابع مالی برای تکمیل متروی پرند از طریق تغییر 
کاربری یک زمین خبر داد.به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، محسن منصوری در 
تشریح روند تکمیل متروی شهر پرند گفت: برای تکمیل متروی پرند با کسری ۷۰۰ تا 
۱۰۰۰ میلیارد تومانی مواجه هستیم که مقرر شد۵۰ درصد منابع را وزارت راه و شهرسازی 
و ۵۰ درصد مابقی از محل منابع استانی تامین شود.وی افزود: در همین راستا مقرر شد 
برای تامین بخشی از منابع مالی این پروژه  شورای برنامه ریزی استان تهران ماموریت 

پیدا کند نسبت به تغییر کاربری زمینی برای متروی پرند اقدام کند.

شماره هشتصد و یازدهم- نسخه آزمایشی - 2  بهمن ماه ۱۴۰۰

تین
مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

پاسخ پلیس راهور به معاون کیفیت ایران خودرو 

 تکلیف سفرهای دریایی در نوروز ١٤٠١ هنوز مشخص نیست 

کارت خودرو تغییر می کند 

حل مشکل تامین منابع مالی متروی پرند 
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۲.۵ میلیون دستگاه خودروی فرسوده در تهران وجود دارد  در حادثه بهبهان چرا ایربگ ها باز نشد؟ 

راه روشن است

هفته نا مه

سال ۱۳۷٤ مسولان اجرایی کشور برای ملی دیده شدن موضوع آلودگی هوا، روز ۲۹ دی را 
روز هوای پاک نامیدند. شعار امسال »حقوق عامه و اقدام ملی« بود. مفهوم این شعار این 
است که تمامی دستگاه های اجرایی نظیر شهرداری ها و دولت برای حل معضل آلودگی هوا 
باید با یکدیگر مشارکت داشته باشند. یکی از تبعات منفی صنعتی 
شدن شهرها استفاده از سوخت های فسیلی است که پیامدهای مخرب 
زیست محیطی به همراه دارد و در قالب آلودگی هوا نمود می یابد. 
تصویب روز ملی هوای پاک در ایران سبب شد تا دیگر کشورها از ایران 
الگو بگیرند و یک روز از سال را به هوای پاک اختصاص دهند. البته در 

هفته نامه
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